
 
  

 

お客様各位            
          株式会社ジョイフル 

2023 年 2 月 27 日 
  

鶏卵の原料不足に伴う一部商品の販売休止・提供方法の変更に関して 
 

平素は、ファミリーレストラン・ジョイフルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 

この度、鳥インフルエンザ流行の影響による鶏卵の原料不足のため、2月28日（火）15：00より 

一部商品の販売の休止、及び提供方法の変更を実施させて頂きます。 

 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
※一部店舗ではポテトサラダの代わりにひじきを提供させて頂きます 

 

本件に関するお客さまからのお問合せ先 

株式会社ジョイフル お客様ご意見窓口 

入力フォーム ： https://www.joyfull.co.jp/contact/index 

電話（代表）：097-551-7131（受付時間：月曜～金曜 9時30分～18時30分） 

 

本件に関する報道関係の方からのお問合せ先 

株式会社ジョイフル 社長室 

電話：097-504-2227（受付時間：月曜～金曜 9時30分～18時30分） 

メール： ir@food-and-life.co.jp 


